



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001587327
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ส.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟช.ชม.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.โคกเคตุย.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
 ถึง (Vendor's name) : ฟ้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ 2001

ที่อยู่(Vendor's address) :
 179/2
 ถ.
 ค.สันนาเมือง อ. สันทราย
 จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ.....
 วันที่..... 20/8/62
 จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุหลักจังหวัดเชียงใหม่
 กำหนดส่งของไม่เกินวันที่.....



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จัดซื้อพัสดุ ดำรงการแก่ระบบไฟฟ้าขัดข้อง จำนวน 26 รายการ (ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.1ชม.1มท.
 (ขจ.)145/2562 จัดซื้อจาก หจก.พีพีวี. 2001 จำนวน 23 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-005-0000	CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.	100.000 เมตร	92.00	9,200.00
2	1-02-007-0002	CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293	1,500.000 เมตร	29.00	43,500.00
3	1-02-007-0004	CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TIS.293	100.000 เมตร	50.00	5,000.00
6	1-02-042-0104	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	25.00	5,000.00
7	1-03-001-0002	INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,57-2L,P/A	260.000 ชิ้น	750.00	195,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....(นายสมชาย สว่างวิทย์).....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายสมชาย สว่างวิทย์).....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001587327
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 20 ต.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
8	1-03-002-0000	100.000	320.00	32,000.00
INSULATOR,SUSPENSION,CLASS S2-1,TIS.354		ชิ้น		
9	1-04-002-0001	50.000	48.00	2,400.00
H.R.C. FUSE 50 A.DIN OR BS		ชิ้น		
10	1-04-002-0002	150.000	51.00	7,650.00
H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS		ชิ้น		
11	1-04-002-0003	150.000	53.00	7,950.00
H.R.C. FUSE 100 A.DIN OR BS		ชิ้น		
13	1-04-002-0005	50.000	74.00	3,700.00
H.R.C. FUSE 200 A. DIN ORBS		ชิ้น		
14	1-04-002-0006	50.000	75.00	3,750.00
H.R.C. FUSE 250 A.DIN OR BS		ชิ้น		
15	1-04-002-0007	10.000	110.00	1,100.00
H.R.C. FUSE 300-315 A.DIN OR BS		ชิ้น		
16	1-04-002-0100	100.000	519.00	51,900.00
L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.		ชิ้น		
17	1-04-003-0002	200.000	28.00	5,600.00
FUSE LINK 22 KV. 3 A.BEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
18	1-04-003-0003	200.000	30.00	6,000.00
FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.BEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
19	1-04-003-0004	200.000	32.00	6,400.00
FUSE LINK 22 KV. 8 A.BEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายมานพ สว่างเจริญ)
 รองผู้จัดการ (ฝ่ายบริหาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดระยอง
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสมชาย สว่างเจริญ)
 รองผู้จัดการ (ฝ่ายบริหาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดระยอง
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

601587327
 20/8/62





หน้า 3 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001587327
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ต.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
20	1-04-003-0005	150.000 ชิ้น	32.00	4,800.00
FUSE LINK 22 KV. 10 A.BEI-NEMA TYPE K				
21	1-04-003-0006	200.000 ชิ้น	32.00	6,400.00
FUSE LINK 22 KV. 15 A.BEI-NEMA TYPE K				
22	1-04-003-0007	200.000 ชิ้น	30.00	6,000.00
FUSE LINK 22 KV. 20 A.BEI-NEMA TYPE K				
23	1-04-003-0008	150.000 ชิ้น	36.00	5,400.00
FUSE LINK 22 KV. 25 A.BEI-NEMA TYPE K				
24	1-04-003-0009	100.000 ชิ้น	38.00	3,800.00
FUSE LINK 22 KV. 30 A.BEI-NEMA TYPE K				
25	1-04-003-0010	100.000 ชิ้น	40.00	4,000.00
FUSE LINK 22 KV. 40 A.BEI-NEMA TYPE K				
26	1-04-003-0011	10.000 ชิ้น	53.00	530.00
FUSE LINK 22 KV. 50 A.BEI-NEMA TYPE K				

ผู้ซื้อ/เช่า (Purchaser) (นายสมาน สจ.เจริญ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ฝ่ายอาคาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๓

ผู้สั่ง #0/014(Authorizer)
(Signature)

ตำแหน่ง(Position) : ผู้จัดการฝ่ายบริหาร
วันที่(Date) : 15/10/2564

หมายเหตุ ก่อนใบการประกอบการตั้งชื่อ/ข้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดคนแนบ(ถ้ามี)

60521621875669

20/8/62





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001387327
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ต.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				417,080.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				417,080.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				29,195.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				446,275.60
(Grand Total Include VAT)				
(สี่แสนสี่หมื่นหกพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทหกสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสมชาย ฐานเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) วิศวกร (ส่วนแผนก) รักษาการแผนกจัดการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสมชาย ฐานเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) วิศวกร (ส่วนแผนก) รักษาการแผนกจัดการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้ ๖๑,๖๐๑,๖๑๕,๖๖๖

20/8/62





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001587343
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ส.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตคูเมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เจอาร์ อิเลคทริก ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
60/80
ถ.
ต.บางใหญ่ อ.บางใหญ่
จ.นนทบุรี 11140

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว
ลงชื่อ.....
วันที่.....
จุดจัดตั้ง แผนกคลังพัสดุหลักจังหวัดเชียงใหม่
กำหนดส่งของไม่เกินวันที่.....

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุ สํารองแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง จำนวน 26 รายการ (ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.1ชม.1บห.
(ชจ.)145/2562 จัดซื้อจาก บริษัท เจอาร์ อิเลคทริก จำนวน 3 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	1-02-040-0002	CONN.,SPLICE,TENSION AL 50 SQ.MM.	50.000 ชิ้น	12.00	600.00
5	1-02-040-0007	CONN.,SPLICE,TENSION AL 185 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	53.00	5,300.00
12	1-04-002-0004	H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS	100.000 ชิ้น	51.90	5,190.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ สัจเจริญ)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมานพ สัจเจริญ)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001587343
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ส.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		11,090.00
			ส่วนลด(Discout)		0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		11,090.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		776.30
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		11,866.30
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยหกสิบหกบาทสามสิบสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ สุขเจริญ)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมานพ สุขเจริญ)
รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position)
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)